
Dragi čitatelji i čitateljice,

Pred vama je prvi broj E – biltena za srpanj, koji vam šaljemo u sklopu projekta
„ZAJEDNO DO SREDSTAVA EU FONDOVA“. 
Projekt „ZAJEDNO DO SREDSTAVA EU FONDOVA“ je usmjeren pružanju stručne
pomoći u pripremi i provedbi projekata od interesa za razvoj županije te
javnopravnim tijelima i javnim ustanovama na području Sisačko-moslavačke
županije. Od 1.4.2019. godine kada je projekt počeo, 85 % plaća svih djelatnika, kao
i svi troškovi poslovanja Regionalnog koordinatora bit će financirani iz EU fondova. 
        
Svaki e-bilten sadrži popis otvorenih natječaja i natječaja u najavi, korisno ih je
dobro proučiti i na vrijeme krenuti sa pripremama. Ako vam treba pomoć, možete
nas kontaktirati putem e-mail-a: info@rk-smz.hr  (trenutno smo u procesu
selidbe pa nismo dostupni putem fiksne linije).

e-Bilten srpanj
2021.

 
 

Zajedno do sredstava eu fondova
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ZAJEDNO DO SREDSTAVA EU FONDOVA

!!!!!!NOVA ADRESA REGIONALNOG KOORDINATORA SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE!!!!!!!

Preselili smo se na drugu lokaciju te još uvijek nismo dostupni putem fiksnih telefonskih linija.
Možete nas kontaktirati putem e-mail-a: info@rk-smz.hr ili na:

Odjel za provedbu programa i projekata 099/233-4296
Odjel za regionalni razvoj i strateško planiranje 091/156-2545

Odjel za podršku razvoju jedinica lokalne samouprave i drugih javnopravnih tijela 095/308-9201
Odjel za pripremu programa i projekata 099/561-4409
Odjel za županijske razvojne programe 091/356-1608

Nova adresa je Zagrebačka 44, Sisak (pored Inine benzinske postaje)

mailto:info@rk-smz.hr
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OSAM GODINA ČLANSTVA HRVATSKE U EUROPSKOJ
UNIJI – IZAZOV I USPJEH

Punih je osam godina od ulaska Republike Hrvatske u Europsku
uniju, 1.7.2013. godine potpisan je ugovor o pristupanju i Hrvatska
je postala 28 članica.

Ulaskom u članstvo dostupni su postali brojni fondovi kroz čije
financiranje projekata, EU provodi svoje ujednačene i usuglašene
politike razvoja. Iznos financijske perspektive od 2014. do 2020.
godine je bio nešto veći od 10,731 milijardi eura. Najveći projekti
realizirani u Sisačko-moslavačkoj županiji, rezultat su upravo EU
fondova. Primjerice izgradnja središnjeg paviljona Opće bolnice dr.
I. Pedišić u Sisku, Poduzetnički inkubator PISMO specijaliziran za
gaming industriju, izgradnja posjetiteljskog centra Parka prirode
Lonjsko polje CRNA RODA, energetsko obnavljanje objekata,
zapošljavanje žena kroz program ZAŽELI i brojni drugi, u našoj
županiji poboljšali su život stanovnika i omogućili su nove usluge i
infrastrukturu.

Voditeljica odjela za regionalni razvoj i strateško planiranje, Tatjana Puškarić komentirala je izazove s kojima se
Hrvatska, ali i Razvojna agencija SIMORA susrela u proteklih osam godina. „Prvo je najvažnije bilo dobro
informirati građane o Uniji i provesti referendum o pristupanju. U našoj županiji većina građana se izjasnila da
želi pristupanje. Toj odluci građana itekako su doprinijeli europski projekti na kojima smo već tada radili, ali i
želja o slobodnom kretanju ljudi i roba. Nakon pristupanja važno je bilo u što većoj mjeri predlagati projekte, a to
znači javljati se na natječaje, a po odluci o financiranju uspješno provoditi te iste projekte.“

U narednoj financijskoj perspektivi koja će trajati do 2027. godine Hrvatsku očekuju veliki iznosi. 13.7 milijardi
eura za “Klasične” Europske strukturne i investicijske fondove, dok “Next generation” Europe iznosi 9.3
milijardi eura. U odnosu na aktualnu financijsku perspektivu, u novom proračunskom razdoblju očekuje se
dvostruko više sredstava i snažan naglasak na temama razvoja inovacija, digitalizacije i zelenog gospodarstva.
Poseban fokus stavlja se na digitalizaciju i u privatnom i u javnom sektoru, osobito u kombinaciji s ostalim
programima na europskoj razini, kao što je Digital Europe. Ulaganja u privatni sektor bit će vezana uz razvoj
pametnog i inovativnog gospodarstva. Istaknut će se još veći značaj “zelenih” tema: energetika, okoliš te
prevencija i saniranje posljedica klimatskih promjena. Potencijalno će biti i veći naglasci na financijskim
instrumentima, ali i manje bespovratnih sredstava.

Nova financijska omotnica, stoga, pruža brojne mogućnosti, a na državama članicama, pa tako i na Republici
Hrvatskoj, je da kvalitetno iskoristi ukazane prilike, dodatno ojača gospodarstvo i pozicionira se na europskoj
ljestvici. Osim što je garancija za bolju i prosperitetniju Europu, nada je to za bolje sutra kroz zelenu politiku,
ubrzanu digitalizaciju i aktivne ekonomske politike za pomoć izlasku iz gospodarske krize.
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JAVNI POZIVI NA PROGRAME PODRŠKE 2021.

Programsko područje 1: 6,950,000 kn
Programsko područje 2: 150,000 kn
Programsko područje 3: 200,000 kn
Programsko područje 4: 1,000,000 kn
Programsko područje 5: 1,000,000 kn
Programsko područje 6: 200,000 kn.

Zaklada “Kultura nova” objavila je javne pozive na predlaganje programa
i projekata u okviru Programa podrške 2021.
 
Zaklada je u okviru Programa podrške 2021. objavila javne pozive za
dodjelu bespovratnih sredstava programima i projektima organizacija
civilnog društva (udruga i umjetničkih organizacija) na području
suvremene kulture i umjetnosti, koji se provode u 2022. godini te za
višegodišnje programe/projekte koji se provode u 2022., 2023. i 2024.
godini.
Proračun
Indikativni proračun iznosi 9,500,000 kn, a uključuje i iznose za 2. i
3. godinu provedbe višegodišnje podrške u Programskim
područjima 1, 4 i 5. Proračun je po programskim područjima
raspoređen na sljedeći način:

kritičnost i refleksivnost (analitičko i kritičko preispitivanje i prikazivanje umjetničkog, kulturnog, društvenog,
ekonomskog, političkog ili bilo kojeg drugog područja u kojem se djeluje)
otklon od dominantnih koncepcija (pozicioniranje u odnosu na dominantne koncepcijske, organizacijske i
prostorne paradigme, odnosno afirmiranje problema/trendova/pitanja koje dominantne strukture značenja ne
zahvaćaju)
angažiranost (utjecaj na umjetničko, kulturno, društveno, ekonomsko, političko ili bilo koje drugo područje)
inovativnost (korištenje novih pristupa, materijala, metoda, formata, medija i sl. ili otvaranje novih pogleda,
shvaćanja, orijentacija i sl. u svijetu umjetnosti i kulture)
istraživački pristup (procesi i postupci ispitivanja, pronalaženja, otkrivanja, razvijanja, opisivanja, objašnjavanja,
interpretiranja novih funkcija, metoda, formacija, vrijednosti, načina rada, organiziranja, koncepcija, pozicija itd. u
svijetu umjetnosti i kulture).

Prioriteti Programa podrške 2021. su:

Zaklada u okviru Programa podrške 2021 s rokom prijave 1. 9. 2021. raspisuje javne pozive u šest programskih
područja. Više informacija na poveznici: https://kulturanova.hr/program-podrske/aktivni-pozivi/program-podrske-
2021-rok-1-9-2021

Rok za podnošenje prijava je 1. rujna 2021., 16 h.

https://kulturanova.hr/program-podrske/aktivni-pozivi/program-podrske-2021-rok-1-9-2021


RAZVOJNA AGENCIJA SIMORA NAGRAĐENA ZA
KREIRANJE DOBROG AMBIJENTA ZA RAZVOJ
PODUZETNIŠTVA U 2020. GODINI

Prestižna nagrada GLOBALLOCAL AWARDS dodjeljuje se za

područje srednje i jugoistočne Europe prema odluci neovisnog

Međunarodnog komiteta za dodjelu nagrada i priznanja od strane

Međunarodnog ekonomskog foruma Perspektive, a uz potporu

Svjetskog kongresa poduzetnika.

Razvojna agencija Sisačko-moslavačke županije SIMORA

nagrađena je tako za kreiranje dobrog ambijenta za razvoj

poduzetništva u ovom dijelu Europe u 2020. godini.

"Ovo nam je već druga nagrada u prvih šest mjeseci ove godine, i

izuzetno smo ponosni što smo odabrani. Naši projekti moraju

rezultirati novim radnim mjestima, i u konačnici utjecati na razvoj

poduzetništva.

 

Otvorili smo županijski poduzetnički inkubator specijaliziran za gaming
industriju – PISMO u kojemu je nakon dosadašnjih edukacija otvoreno više
od 50 start up-ova. Kroz projekt POKRENI-RAZVIJ-RASTI educiramo i
informiramo poduzetnike. Brojni naši projekti vezani uz ruralni razvoj također
su poduzetnički jer nositelji OPG-ova zapošljavaju sebe i druge. Tu su i
ulaganja u poduzetničke zone diljem SMŽ, ali i projekti koji su inicijative
privatnog sektora. Ova nagrada pokazuje da dobro radimo i da nas
prepoznaju na europskoj razini!”, rekao je Mario Čelan direktor RA Simora.
Za nagradu je predloženo više od 200 kandidata iz 10 zemalja, dok su
konačnu odluku donijeli eksperti za ekonomiju, marketing, menadžment,
financije i poduzetništvo nagradivši odabrane. Nagradu Globallocal do sada
je primilo nekoliko općina i gradova iz Hrvatske, a sama dodjela planirana u
svibnju ove godine, zbog epidemioloških uvjeta je prolongirana.

 



OTVORENI NATJEČAJI

EUROPSKI SOCIJALNI FOND

  1.  Osiguravanje pomoćnika u nastavi i stručnih
komunikacijskih posrednika učenicima s teškoćama u
razvoju u osnovnoškolskim i srednjoškolskim odgojno-
obrazovnim ustanovama, faza IV. - Otvoren do 8.7.2021. 

FOND SOLIDARNOSTI EUROPSKE
UNIJE

Obnova infrastrukture i opreme u području obrazovanja
oštećene potresom – Otvoren do 30.11.2021. 

1.

EUROPSKI FOND ZA REGIONALNI
RAZVOJ
 
1. Provedba Intervencijskog plana Grada Petrinje –
Otvoren do 30.06.2022.  

FOND EUROPSKE POMOĆI ZA
NAJPOTREBITIJE (FEAD)

1. “Osiguravanje školske prehrane za djecu u riziku od
siromaštva (školska godina 2021. – 2022.)”
 - Otvoren do 30.7.2021.

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/osiguravanje-pomocnika-u-nastavi-i-strucnih-komunikacijskih-posrednika-ucenicima-s-teskocama-u-razvoju-u-osnovnoskolskim-i-srednjoskolskim-odgojno-obrazovnim-ustanovama-faza-iv/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/obnova-infrastrukture-i-opreme-u-podrucju-obrazovanja-ostecene-potresom/
http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/provedba-intervencijskog-plana-grada-petrinje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/osiguravanje-skolske-prehrane-za-djecu-u-riziku-od-siromastva-skolska-godina-2021-2022/
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EUROPSKI POLJOPRIVREDNI FOND
ZA RURALNI RAZVOJ
1.Natječaj za provedbu tipa operacije 7.4.1 Ulaganja u
pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih
usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno
vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu -
Otvoren do 30.9.2021. 

2. Natječaj za provedbu podmjere 17.1 Osiguranje usjeva,
životinja i biljaka - Otvoren do 31.12.2021.

3. Natječaj za provedbu tipa operacije 4.1.1
»Restrukturiranje, modernizacija i povećanje
konkurentnosti poljoprivrednih gospodarstava« –
podizanje novih vinograda i/ili restrukturiranje vinograda
stolnih kultivara  - Otvoren do 30.9.2021. 

EUROPSKI POLJOPRIVREDNI FOND
ZA RURALNI RAZVOJ

 4. Natječaj za provedbu Podmjere 9.1. „Uspostava grupa i
organizacija proizvođača u poljoprivrednom i šumarskom
sektoru“ – provedba tipa operacije 9.1.1 „Uspostava
proizvođačkih grupa i organizacija“ - Otvoren do 14.7.2021.
 
5. Natječaj za provedbu tipa operacije 4.1.1
»Restrukturiranje, modernizacija i povećanje
konkurentnosti poljoprivrednih gospodarstava« –
podizanje novih i/ili restrukturiranje postojećih
višegodišnjih nasada - Otvoren do 30.9.2021.

6. Natječaj za provedbu tipa operacije 16.1.2. “Operativne
skupine” - Otvoren do 31.8.2021. 

EUROPSKI POLJOPRIVREDNI FOND
ZA RURALNI RAZVOJ

 6. Natječaj za tip operacije 4.1.1 “Restrukturiranje,
modernizacija i povećanje konkurentnosti poljoprivrednih
gospodarstava” – ulaganja u alternativne načine držanja
kokoši nesilica u sektoru peradarstva Otvoren do 7.9.2021.

7. Natječaj za provedbu tipa operacije 5.2.1. Obnova
poljoprivrednog zemljišta i proizvodnog potencijala -
Otvoren do 16.7.2021. 

8.Natječaj za tip operacije 3.1.1 „Potpora za sudjelovanje
poljoprivrednika u sustavima kvalitete za poljoprivredne i
prehrambene proizvode – Otvoren do 31.12.2021.

10. Natječaj za provedbu tipa operacije 19.3.2. Provedba
aktivnosti projekta suradnje - Otvoren do 30.6.2022.

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-tipa-operacije-7-4-1-ulaganja-u-pokretanje-poboljsanje-ili-prosirenje-lokalnih-temeljnih-usluga-za-ruralno-stanovnistvo-ukljucujuci-slobodno-vrijeme-i-kulturne-aktivnosti-te-pov/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-17-1-osiguranje-usjeva-zivotinja-i-biljaka-3/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-tipa-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konkurentnosti-poljoprivrednih-gospodarstava-podizanje-novih-vinograda-i-ili-restrukturiranj/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-tipa-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konkurentnosti-poljoprivrednih-gospodarstava-podizanje-novih-vinograda-i-ili-restrukturiranj/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-9-1-uspostava-grupa-i-organizacija-proizvodaca-u-poljoprivrednom-i-sumarskom-sektoru-provedba-tipa-operacije-9-1-1-uspostava-proizvo/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-tipa-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konkurentnosti-poljoprivrednih-gospodarstava-podizanje-novih-i-ili-restrukturiranje-postojec/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-tipa-operacije-16-1-2-operativne-skupine/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konkurentnosti-poljoprivrednih-gospodarstava-ulaganja-u-alternativne-nacine-drzanja-kokosi-nesilica-u-sektoru/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-tipa-operacije-5-2-1-obnova-poljoprivrednog-zemljista-i-proizvodnog-potencijala-2/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-3-1-1-potpora-za-sudjelovanje-poljoprivrednika-u-sustavima-kvalitete-za-poljoprivredne-i-prehrambene-proizvode/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-tipa-operacije-19-3-2-provedba-aktivnosti-projekta-suradnje/
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NATJEČAJI U NAJAVI
1.Natječaj za tip operacije 4.2.2. “Korištenje obnovljivih izvora energije” 

2. Natječaj za provedbu Podmjere 19.2. „Provedba operacija unutar CLLD strategije“–
provedba tipa operacije 19.2.1. „Provedba operacija unutar CLLD strategije“ 

3. Energetska obnova višestambenih zgrada 

4. Natječaj za tip operacije 4.3.5. ”Korištenje obnovljivih izvora energije za javnu
infrastrukturu za skladištenje voća i povrća” 

5. Natječaj za tip operacije 4.3.4. ”Investicije u javnu infrastrukturu za skladištenje voća i
povrća”

6. Natječaj za tip operacije 8.6.3. “Marketing drvnih i nedrvnih šumskih proizvoda” 

7. Natječaj za tip operacije 16.4.1. ”Kratki lanci opskrbe i lokalna tržišta”  

8. Natječaj za tip operacije 8.5.1. “Konverzija degradiranih šumskih sastojina i šumskih
kultura” 

9. Natječaj za tip operacije 6.2.1. ”Potpora ulaganju u pokretanje nepoljoprivrednih
djelatnosti” 

10. Natječaj za tip operacije 8.5.2. “Uspostava i uređenje poučnih staza, vidikovaca i
ostale manje infrastrukture” 

11. Natječaj za tip operacije 6.4.1. “Razvoj nepoljoprivrednih djelatnosti u ruralnim
područjima” 

12. Natječaj za tip operacije 4.2.1. “Povećanje dodane vrijednosti poljoprivrednim
proizvodima”-(mikro, mali i srednji) 

13. Natječaj za tip operacije 4.1.2. “Zbrinjavanje, rukovanje i korištenje stajskog gnoja u
cilju smanjenja štetnog utjecaja na okoliš” 

14. Natječaj za tip operacije 4.1.1.”Restrukturiranje, modernizacija i povećanje
konkurentnosti poljoprivrednih gospodarstava” 

15. Mjera 14 “Dobrobit životinja” 

16. Mjera 13 “Plaćanja područjima s prirodnim ograničenjima ili ostalim posebnim
ograničenjima” – u sklopu podnošenja jedinstvenog zahtjeva za potporu za izravna
plaćanja 

17. Mjera 11 “Ekološki uzgoj” – u sklopu podnošenja jedinstvenog zahtjeva za potporu
za izravna plaćanja 

18. Mjera 10 “Poljoprivreda, okoliš i klimatske promjene” – u sklopu podnošenja
jedinstvenog zahtjeva za potporu za izravna plaćanja 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-2-koristenje-obnovljivih-izvora-energije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-2-koristenje-obnovljivih-izvora-energije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-2-provedba-operacija-unutar-clld-strategije-provedba-tipa-operacije-19-2-1-provedba-operacija-unutar-clld-strategije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/energetska-obnova-visestambenih-zgrada/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-3-5-koristenje-obnovljivih-izvora-energije-za-javnu-infrastrukturu-za-skladistenje-voca-i-povrca/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-6-3-marketing-drvnih-i-nedrvnih-sumskih-proizvoda/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-16-4-1-kratki-lanci-opskrbe-i-lokalna-trzista/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-16-4-1-kratki-lanci-opskrbe-i-lokalna-trzista/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-5-1-konverzija-degradiranih-sumskih-sastojina-i-sumskih-kultura/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-5-1-konverzija-degradiranih-sumskih-sastojina-i-sumskih-kultura/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-6-2-1-potpora-ulaganju-u-pokretanje-nepoljoprivrednih-djelatnosti/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-5-2-uspostava-i-uredenje-poucnih-staza-vidikovaca-i-ostale-manje-infrastrukture/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-6-4-1-razvoj-nepoljoprivrednih-djelatnosti-u-ruralnim-podrucjima/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-1-povecanje-dodane-vrijednosti-poljoprivrednim-proizvodima-mikro-mali-i-srednji/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-2-zbrinjavanje-rukovanje-i-koristenje-stajskog-gnoja-u-cilju-smanjenja-stetnog-utjecaja-na-okolis/
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ZAJEDNO DO SREDSTAVA EU FONDOVA

NATJEČAJI U NAJAVI
19. Natječaj za tip operacije 4.1.3. „Korištenje obnovljivih izvora energije“ 

20. Natječaj za tip operacije 3.2.1.”Potpora za troškove informiranja i promoviranja” 

21. Natječaj za tip operacije 16.1.2. “Operativne skupine” 

22. Natječaj za tip operacije 4.4.1. “Neproizvodna ulaganja vezana uz očuvanje okoliša” 

23. 9.1.1. Uspostavljanje proizvođačkih grupa i organizacija 

24. 5.2.1. “Obnova poljoprivrednog zemljišta i proizvodnog potencijala” 

25. Natječaj za provedbu Podmjere 19.3. „Priprema i provedba aktivnosti suradnje LAG-
a“– provedba tipa operacije 19.3.2. „Provedba aktivnosti projekata suradnje“ 

26. Natječaj za provedbu podmjere 8.6 – potpora za ulaganja u šumarske tehnologije te u
preradu, mobilizaciju i marketing šumskih proizvoda – provedba tipa operacije 8.6.3.
Marketing drvnih i nedrvnih šumskih proizvoda 

27. Natječaj za provedbu podmjere 8.6 – potpora za ulaganja u šumarske tehnologije te u
preradu, mobilizaciju i marketing šumskih proizvoda – provedba tipa operacije 8.6.2.
Modernizacija tehnologija, strojeva, alata i opreme u predindustrijskoj preradi drva 

28. Natječaj za provedbu podmjere 8.6 – potpora za ulaganja u šumarske tehnologije te u
preradu, mobilizaciju i marketing šumskih proizvoda – provedba tipa operacije 8.6.1.
Modernizacija tehnologija, strojeva, alata i opreme u pridobivanju drva i
šumskouzgojnim radovima 

29. Natječaj za provedbu Podmjere 19.3. „Priprema i provedba aktivnosti suradnje LAG-
a“– provedba tipa operacije 19.3.1. „Priprema aktivnosti projekta suradnje“

ZA POMOĆ, PODRŠKU I INFORMIRANJE O  NATJEČAJIMA KONTAKTIRAJTE NAS NA: 
� INFO@RK-SMZ.HR 
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